B Kanton Zug

Relocation

Firma Strasse PLZ Ort Vorname Name Telefon E-Mail Webseite

Auris Relocation AG Alpenstrasse 13 6300 Zug Sjoerd Broers +41 79 422 17 20  sjoerd.broers@aurisrelocation.com www.aurisrelocation.com

Commtact AG Artherstrasse 23 6300 Zug Mauro Da Rold +41 41 720 3358 box@commtact.ch www.commtact.ch

Crane Relocation GmbH Gotthardstrasse 26 6300 Zug Julia Kaufmann +41 41 53050 00 contact@crane-relocation.ch www.crane-relocation.ch

EasyRelocation Allmendweg 12 6330 Cham Adriana Reinmann +41 41 544 46 33  adriana.reinmann@easy-relocation.ch www.easy-relocation.ch

Expatco AG Baarerstrasse 149 6300 Zug Wilhelm Pfeiffer +41 41 726 10 30 info@expatco.ch www.expatco.ch

Home Hunters GmbH Schlossberg 20 6343 Risch Margot Stucki-Nijkerk  +41 41 710 1578 info@homehunters.ch www.homehunters.ch

Lifestylemanagers GmbH Hinterbergstrasse 6312 Steinhausen Natalie Albrecht +41 79 21964 65 natalie@lifestylemanagers.ch www.lifestylemanagers.ch,
32 www.zug4you.ch

M & N Secur Fina AG Terrassenweg 17 6315 Oberageri  Heidi Miiller +41 41 750 44 74 info@securfina.ch www.securfina.ch

Nesinco Management AG Lissiweg 37 6300 Zug Andrea Volker +41 41726 7575 a.voelker@nesinco.ch www.nesinco.ch

Neuland Solutions GmbH Neuhofstrasse 5 6340 Baar Ulrike Tognon +41 414184082 hello@myneuland.com www.myneuland.com

Packimpex Baarerstrasse 112 6300 Zug Conrad Meister +41 58 356 17 06  conrad.meister@packimpex.ch www.packimipex.ch

Prime Relocation Industriestrasse 47 6300 Zug Katharina  K&gi +41 41 760 7441  kati@primerelocation.ch www.primerelocation.ch

Relocation+ Bihlstrasse 27 6314 Unterageri  Nicole Schenkelaars +41 79 827 7388  nschenkelaars@relocationplus.ch www.relocationplus.ch

Relokids St. Jakobstrasse 18 6330 Cham Carmen Riggeberg +41 79 269 06 03 info@relokids.ch www.relokods.ch

Shiok AG Gotthardstrasse 31 6300 Zug Beatrice Herrmann +41 79 667 38 54  beatrice.hermann@shiok.ch www.shiok.ch

The Relocation Company & Poststrasse 14 6300 Zug Nicole Elbel +41 79 8332252 n.elbel@the-relocation-company.ch www.the-relocation-

Consulting GmbH company.ch

Viservo Immobilien AG Weidstrasse 17 6300 Zug Doris Porzio- +41 41 252 02 02 info@viservo.ch www.viservo.ch

Flickiger

weCare4you ag Bundesstrasse 7 6300 Zug Beatrice Rogenmoser  +41 41729 4959 info@weCare4dyou.ch www.wecaredyou.ch

Welcome Relocation Birkenstrasse 49 6343 Rotkreuz Gabriella von Mérey +41 41 7832180 info@welcome-relocation.com www.welcome-relocation.com

Xpat Relocation Rigistrasse 16 6331 Hunenberg Marianne Blommers- +41 41 545 42 38  marianne@xpatrelocation.com www.xpatrelocation.com
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Volkswirtschaftsdirektion

Kontaktstelle Wirtschaft

Aabachstrasse 5, 6300 Zug

T +41 41 728 55 04, F +41 41 728 55 09
economy@zg.ch - www.zg.ch/economy



